
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор 

                                                                                    МБОУ «СОШ №71 г. Челябинска» 

Е.А. Ожиганова 
_________________________ 

от 02.09.2024г. 

 

График работы                                                                          
Педагога-психолога Черневой Светланы Павловны 

Дни недели Часы непосредственной работы с 

участниками образовательного 

процесса 

Часы 

организационно-

методической 

работы 

Количество 

часов в день 

 Часы 

консультативного 

приема родителей и 

педагогов 

Часы 

индивидуальной и 

групповой работы 

с обучающимися 

  

Понедельник  

 

09.00 -13.00 

 

 

 

13.00-15.00 

 

 

15.00-17.00 

8 

Вторник  

 

- 

 

 

09.00-13.00 

13.00-15.00 

 

 

15.00-17.00 

8 

среда  

 

-  

 

_  

09.00-17.00 

8 

Четверг  

09.00 -13.00 

 

 

 

13.00-15.00 

 

15.00-17.00 

8 

Пятница  

12.00 -13.00 

 

 

13.00-15.00 

 

09.00-12.00 

15.00-17.00 

 

8 

Суббота Самообразование 

 

Всего часов 

 

 

 

9 

 

 

12 

 

 

19 

 
40 
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