УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ «СОШ №71 г. Челябинска» Е.А. Ожиганова

02.00.2024

от 02.09.2024г.

График работы

Педагога-психолога Черневой Светланы Павловны

Дни недели	Часы непосредственной работы с участниками образовательного процесса		Часы организационно- методической работы	Количество часов в день
	Часы консультативного приема родителей и педагогов	Часы индивидуальной и групповой работы с обучающимися		
Понедельник	09.00 -13.00	13.00-15.00	15.00-17.00	8
Вторник	-	09.00-13.00 13.00-15.00	15.00-17.00	8
среда	-	-	09.00-17.00	8
Четверг	09.00 -13.00	13.00-15.00	15.00-17.00	8
Пятница	12.00 -13.00	13.00-15.00	09.00-12.00 15.00-17.00	8
Суббота	Самообразование			
Всего часов	9	12	19	40